
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 29 de outubro de 2014 Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FDA4D2E41539DE595F399A9209046E4



quarta-feira, 29 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FDA4D2E41539DE595F399A9209046E4



quarta-feira, 29 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

           ESTADO DA BAHIA 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
                  Pc. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 

                  CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato de Credenciamento 802/2014 
Contrato de Credenciamento nº 802/2014. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Contratada: MULTIMAGEM – Instituto de Diagnóstico por Imagem de Irecê Ltda – EPP. 
Objeto: A Contratada prestará à Contratante, quando solicitado, exames especializados de alta complexidade, conforme 
discriminação constante do Anexo I, do Edital de Credenciamento nº 005/2014. 
Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 (Edital de Credenciamento nº 005/2014). 
Data da Assinatura: 22/09/2014. 
Assinantes: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães pelo Contratante e, José Roberto de Oliveira Barreto pela Contratada. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato de Credenciamento 851/2014 
Contrato de Credenciamento nº 851/2014. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

Contratada: CDM – Centro de Diagnóstico Médico Ltda – Epp 

Objeto: A Contratada prestará à Contratante, quando solicitado, exames especializados de alta complexidade, conforme 
discriminação constante do Anexo I, do Edital de Credenciamento nº 005/2014. 
Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 (Edital de Credenciamento nº 005/2014). 
Data da Assinatura: 16/10/2014. 
Assinantes: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães pelo Contratante e, Sandra Maria Resedá Magalhães pela Contratada. 

 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FDA4D2E41539DE595F399A9209046E4


		2014-10-29T13:47:26-0300




